RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 1/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO

EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela PORTARIA 33/2024 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 26 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de

classificação para a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 13/03/2024. EDITAL 38/2024,

conforme segue:

CAMPUS  SANTA INÊS

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Anderson Jambeiro de Souza 23332.250714.2024-96 84,1 Classificado

CAMPUS  SERRINHA

# Nome Processo Pontuação Situação

1
Tamires Conceição da Silva dos

Santos
23790.250376.2024-95 84,4 Classificada

2 Juliana de Oliveira Almeida 23790.250355.2024-70 70,4 Classificada

3 Le cia Lima de Sousa Fernandes 23327.250734.2024-36 51,4  Classificada

REITORIA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Jaqueline Santos Vieira 23327.250703.2024-85 71,9 Classificada

2 Adilson Silva de Sousa 23327.250682.2024-06 52,7 Classificado

3 Caroline Tourinho Matos 23327.250633.2024-65 50,6 Classificada

4 Valdiana Cris na Surlo 23327.250714.2024-65 48,6 Classificada

5 Hildete Andrade de Medeiros 23327.250726.2024-90 34,9 Classificada

6
Guilherme Principe de Oliveira

Galheigo
23327.250591.2024-62 25 Classificado

7 Lara Barros Ferreira 23327.250741.2024-38 13,3 Classificada

CAMPUS  XIQUE-XIQUE

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Laisla Suelen Miranda Rocha 23806.250238.2024-90 73,9 Classificada

2 Ludmila Anjos de Jesus 23806.250285.2024-33 62,6 Classificada

CAMPUS  CATU

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Darlan Bispo dos Santos 23329.250672.2024-42 35,4 Classificado

CAMPUS  SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Valeria Carvalho Sampaio 23333.251091.2024-69 35,9 Classificada

2 Rosevana de Jesus Brito 23333.251124.2024-71 23,8 Classificada

CAMPUS  BOM JESUS DA LAPA

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Taidio Pereira de Oliveira 23328.250645.2024-80 37 Classificado

CAMPUS  TEIXEIRA DE FREITAS

# Nome Processo Pontuação Situação

1 Ronald Tavares Leão Moret 23334.250611.2024-14 61,9 Classificado

	23327.250741.2024-38
	Documento assinado eletronicamente por: